48. Verumtamen Deus confringet capita inimico-
rum suorum,
49. Verticem capilli perambulantium in delictis
suis.
50. Dixit Dominus: Ex Basan convertam,
51. Convertam in profundum maris.
52. Ut intingatur pes tuus in sanguine:
53. Lingua canum tuorum ex inimicis ab ipso.
54. Visi sunt ingressus tui, Deus,
55. Ingressus Dei mei regis, qui est in sancto.
56. Prævenierunt principes conjuncti psallenti-
bus,
57. In medio juvenularum tympanistiarum.
58. In Ecclesiis benedicite Deo,
59. Domino de fontibus Israel.
60. Ibi Benjamin adolescentulus in mentis ex-
cessu:
61. Principes Juda duces eorum·

ATHANASII INTERPRETATIO.

48. Τῶν ἐναντίων δυνάμεων.
49. Τὸν διάβολον τὸν τὴν κακίαν ἐφευρόντα εἰς
ἀμαρτίαν.
50. Εἶπε Κύριος· Τοὺς (1) ἐκ τῆς αἰσχύνης ἐπι-
στρέψω· *Basan* γὰρ ἐρμηνεύεται *αἰσχύνη*, ἥτις C
ἐστὶν ὁ κόσμος.
51. Ἐπιστρέψω αὐτοὺς ἐπὶ τὸ βάπτισμα.
52. Ὅπως ἂν τὰ τελευταῖα τῶν μελῶν σου, του-
τέστι τὰ ἴθνη, βαπτισθῶσιν ἐν τῷ αἵματι σου.
53. Τῶν ἔθνῶν αὐτῶν, καὶ ἡ γλῶσσα ἐδάφη ἐν τῷ
αἵματι σου τῷ θανάτῳ (2), ὅτε ἐπίστρεψαν, ἐκ τῶν
ἔθνῶν.
54. Τὰ δικαιοῦματά σου ἐπεγνώσθησαν.
55. Αἱ ἐντολαὶ τοῦ Υἱοῦ τοῦ ὄντος ἐν τῷ Πατρὶ.
56. Οἱ ἡγούμενοι τῶν μοναζόντων ἦλθον εἰς ἀπάν-
τησιν τοῦ Κυρίου κατέχοντος (3) τοὺς ἑαυτῶν μα-
θητάς.
57. Ἐν μέσῳ τῶν ψυχῶν τῶν νεωστὶ (4) ἀποτα-
ξαμένων καὶ νεκρουσῶν τὰ μέλη ἑαυτῶν.
58. Ἐν τοῖς μέλεσιν ὑμῶν εὐλογεῖτε τὸν Θεόν D
(5), καθὼς γέγραπται· Ὅτι ὑμεῖς ναὸς Θεοῦ ἐστε
καὶ τὸ Πνεῦμα τοῦ Θεοῦ οἰκεῖ ἐν ὑμῖν.
59. Κύριον ἐκ τῶν καρδιῶν ὑμῶν δοξάζετε (6)·
Ἰσραὴλ γὰρ ἐρμηνεύεται, *ροῦς ὄρων Θεόν*.
60. Τὸν Παῦλον λέγει.
61. Οἱ ἀπόστολοι τοῦ Θεοῦ αἰνεοῦ· Ἰούδας γὰρ
ἐρμηνεύεται, *Θεὸς αἰνετός*.

48. Contrariarum potestatum.
49. Diabolum inventorem malitiæ in peccatum.
50. Dixit Dominus: eos, qui ex confusione sunt,
convertam: *Basan* enim interpretatur *ignominia*,
seu *confusio*, qualis est mundus.
51. Convertam eos ad baptismum.
52. Ut postrema membra tua, hoc est *gones*,
baptizentur in sanguine tuo.
53. Ipsarum gentium, et lingua tincta est in
sanguine tuo per mortem, quando converterunt se
ex gentibus.
54. Justificationes tuæ cognitæ sunt.
55. Præcepta Filii, qui est in Patre.
56. Præsides monachorum venerunt obviam Do-
mino secum habentes suos discipulos.
57. In medio animarum, qui recenter renuntia-
verunt mundo, et mortificaverunt membra sua.
58. In membris vestris benedicite Deo, quemad-
modum scriptum est: *quia vos templum Dei estis,*
et Spiritus Dei habitat in vobis ¹¹.
59. Domino e cordibus vestris glorificate: *Israel*
enim interpretatur, *mens videns Deum*.
60. Paulum significat.
61. Apostoli Dei laudabilis: *Judas* enim inter-
pretatur, *Deus laudabilis*.